平成 27 年 7 月 1 日

相続相談プラザの開設について

名古屋銀行（頭取 中村 昌弘）は、お客さまの相続に関するご相談・事務手続きに

特化した「相続相談プラザ」を開設いたしましたのでお知らせします。

高齢化社会の急速な進展を背景に、相続に対するお客さまのニーズの高まり、多様

化が進んでおります。当行では「相続相談プラザ」の開設に加え、相続に関連する資

格の取得を推奨するなど、行員の相続に対する意識を向上させ、質の高いサービスの

ご提供に努めてまいります。

記

1.所 在 地  〒464-0075

名古屋市千種区内山三丁目 31 番 20 号 今池 NM ビル 2 階

（今池支店入居ビル）

   2.電話番号 TEL 052-732-9030

3.業務概要    相続相談プラザでは予約制でお客さまのご相談に応じます。

相続発生時の事務手続き・相談や生前の相続対策ニーズにお応え

できるよう体制を整えております。

         ＜取扱い業務＞

（1）相続事務手続き

（2）相続関連相談（提携機関紹介）

・遺言相続コンサルティング ・相続手続きサポート

・遺言信託 ・財産承継プランニング ・遺産整理業務 等

（相続相談プラザ開設の様子）

以 上